

令和4年4月

予定献立表(アレルギー)

西原学校給食共同調理場 TEL:945-4935

1、「予定献立表(アレルギー)」には、食品衛生法にさだめられた28品目を表示しています。

Table with 2 columns: 特定原材料(表示義務)7品目 and 特定原材料に準ずるもの(表示を推奨)21品目. Lists allergens like wheat, soy, eggs, etc.

- 2, 同一ライン上でのアレルギーの情報を確認したい方は、給食調理場までご連絡ください。
3, 西原センターで使用している練り製品類には、卵は使用されていません。
4, アーサやもずく、チリメンはエビ、カニ、貝が生息しているところとれたものを使用しているため、「エビ、カニ、貝」が混入することがあります。
5, 天候や食材料の都合により、献立の変更や食材を変更することがあります。
※ 醤油・酢に含まれている「小麦・大豆」は省略しています。 情報が必要な方は給食調理場までご連絡ください。

Main menu table with columns: 日, 曜日, こんだて, (あか), (きいろ), (みどり), 調味料. Contains daily menu items from April 8th to 28th.

